

Unidade Executora:

LEÔNCIO DE CARVALHO

MAPA COMPARATIVO POR LOTE

Modalidade CONVITE

Nº 2

Data da Abertura 06/06/2022

Hora 15:00

Objeto Realização de serviços de manutenção e pequenos reparos na unidade escolar

Item	Especificações	Und.	Quant	CONCORRENTES							
				G. C. DE OLIVEIRA - ME		T. A. BRILHANTE - ME		C. SOUZA BATISTA - ME		L. J. A. SOUZA-EIRELI	
				Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	Serviços de limpeza e manutenção de aparelhos de ar condicionado de 30.000 btus, com material e mão de obra inclusos	Serviço	20	670,00	13.400,00	219,00	4.380,00	280,00	5.600,00	230,00	4.600,00
2	Serviços de recarga e manutenção nos extintores de incêndio de 6kg(água), com material e mão de obra inclusos	Serviço	4	235,00	940,00	246,00	984,00	80,00	320,00	78,00	312,00
3	Serviços de recarga e manutenção nos extintores de incêndio de 6kg(água), com material e mão de obra inclusos	Serviço	5	180,00	900,00	89,95	449,75	70,00	350,00	78,00	390,00
4	Serviços de marcação com tinta(sinalização) de solo, para os extintores de incêndio, com material e mão de obra inclusos	Serviço	4	380,00	1.520,00	63,00	252,00	30,00	120,00	40,00	160,00

5	Serviços de manutenção, com reposição de parafusos, lixamento e pintura(selafor) em 14 jogos de mesas e bancos de madeira do refeitório, com material e mão de obra inclusos	Serviço	1	6.900,00	6.900,00	2.696,00	2.696,00	2.240,00	2.240,00	1.400,00	1.400,00
6	Serviços de confecção e instalação de rede em nylon(malha de 12cm), fio 3 para proteção de alambrado na lateral da quadra poliesportiva, com material e mão de obra inclusos	Serviço	1	8.700,00	8.700,00	1.655,00	1.655,00	600,00	600,00	3.900,00	3.900,00
7	Serviços de aproveitamento de espaço na sala de coordenação pedagógica para adequação de um banheiro medindo: 2,5mt de comprimento x 1,15mt de largura x 2,60mt de altura, com louça sanitária branca, chuveiro elétrico, revestimento de azulejo branco 20 x 20cm e instalação elétrica e hidráulica, com material e mão de obra inclusos	Serviço	1	3.600,00	3.600,00	7.378,00	7.378,00	5.400,00	5.400,00	11.770,67	11.770,67
8	Serviços de manutenção nas câmeras de segurança, com material e mão de obra inclusos	Serviço	6	850,00	5.100,00	914,00	914,00	60,00	360,00	120,00	720,00
TOTAL				41.060,00		18.708,75		14.990,00		23.250,00	

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº 01, de 2021. Publicado no D.O.E. nº. 13.132 de 22./09/2021, classificamos *pelo critério de menor preço por LOTE* a empresa **C. SOUZA BATISTA - ME** com o valor de **R\$ 14.990,00 (Quatorze mil, novecentos e noventa reais)**.

PRAZO DE ENTREGA:	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO:	CONFERIR CONVITE